MFH Micro極小径・高送りカッタ
荒加工の加工時間を短縮
ソリッドエンドミルからの置換でコストダウン
BT30など小型マシニングセンタに対応
低抵抗でびびりに強く、高能率加工を実現
極小径・高送りカッタ
MFH Micro
1

ク
ー
ラ
ン
ト
ホ
ー
ル
形状 重量
（kg）
最高回転数
（min-1） ねじ型番
øD øD1 ød L ℓ S
標準
シャンク
MFH08-S10-01-1T ● 1 8 4.2 10 75 16
0.5
4°
5° 有 図1
0.04 20,000
SB-
1840TRP
MFH10-S10-01-2T ● 2 10 6.2 10 80 20 3° 0.04 16,200
MFH12-S12-01-3T ● 3 12 8.2 12 80 20 2° 0.06 14,000
MFH16-S16-01-4T ● 4 16 12.2 16 90 25 1.2° 0.12 11,400
オーバーサイズ
シャンク MFH14-S12-01-3T ● 3 14 10.2 12 80 20 0.5 1.5° 5° 有 図3 0.07 12,500
ウェルドン
シャンク
MFH08-W10-01-1T ● 1 8 4.2 10 58 16
0.5
4°
5° 有 図2
0.03 20,000
MFH10-W10-01-2T ● 2 10 6.2 10 60 20 3° 0.03 16,200
MFH12-W12-01-3T ● 3 12 8.2 12 65 20 2° 0.05 14,000
MFH16-W16-01-4T ● 4 16 12.2 16 73 25 1.2° 0.1 11,400
ウェルドン
オーバーサイズ
シャンク
MFH14-W12-01-3T ● 3 14 10.2 12 65 20 0.5 1.5° 5° 有 図4 0.05 12,500
●：標準在庫
部品
型番
部品